

SÓL EPSOM 4 kg MG12 odnowa 100 % kizeryt!

Cena: 64,90 pln



Opis słownikowy

Producent MG12

Opis produktu

Siarczan magnezu (inaczej: sól Epsom, sól gorzka, sól angielska) w najczystszej postaci. Idealny do kąpieli w gorącej wodzie, w której relaksuje i oczyszcza organizm z toksyn. Działa przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybiczo.

Sól Epsom to inaczej siarczan magnezu, który najlepiej stosować w kąpieli w wannie do rozpuszczenia w ciepłej wodzie. Po półgodzinnej kąpieli odczujesz ulgę, oczyszczenie, Twoja skóra będzie odprężona i odkażona (siarczan magnezu działa bakteriobójczo i przeciwgrzybiczo). Organizm pozbędzie się toksyn, a przez rozszerzone pory przedostanie się do organizmu solidna porcja magnezu, uzupełniając jego poziom w naszym ciele.

Kąpiel w solance magnezowej należy stosować zawsze wtedy, gdy potrzebujesz regeneracji i chcesz oczyścić organizm z toksyn. Profilaktycznie, raz w tygodniu, kąpiel solankowa pozwala usunąć powstałe grzyby na skórze oraz zabezpiecza antybakteryjnie.

Produkt idealnie nadaje się też do przygotowania kąpieli magnezowych dla stóp. Są one zbawienne po całym dniu spędzonym w obuwu na wysokim obcasie. Kąpiel magnezowa przygotowana w misce z ciepłą wodą oraz niewielką ilością soli Epsom regeneruje zmęczone nogi i zmiękcza naskórek. Taka kąpiel jest pomocna także jako przygotowanie do zabiegów kosmetycznych, np. pedicure.

Opakowanie zawiera 4 kg najczystsze go siarczanu magnezu naturalnego pochodzenia, wydobywanego na terenie niemieckiej Saksonii w formie kizerytu, minerału powstałego w czasach prehistorycznych. Kizeryt uzyskiwany jest razem z minerałami zawierającymi potas, a po oddzieleniu naturalnymi metodami ma wiele zastosowań. Zawarty w kizerycie magnez oraz inne regenerujące pierwiastki śladowe działają na ciało człowieka odprężająco, a sam magnez wchłaniany jest przez skórę, uzupełniając jego niedobory. Z kolei siarka odpowiada za działanie odkażające, bakteriobójcze i przeciwgrzybicze.

Produkt nie był testowany na zwierzętach. Jest wegański i bezglutenowy. Nasz produkt jest czysty chemicznie, o jakości spożywczej. Możliwy do stosowania doustnego, jednakże jest zarejestrowany jako kosmetyk.

Kąpiel w solance magnezowej należy stosować zawsze wtedy, gdy potrzebujesz regeneracji i chcesz oczyścić organizm z toksyn.

Profilaktycznie, raz w tygodniu, kąpiel solankowa pozwala usunąć powstałe grzyby na skórze oraz zabezpiecza antybakteryjnie.

Płatki magnezowe Mg12 ODNOWA to najwyższa jakość surowca pochodzącego z niemieckiej Saksonii. Produkt został wyprodukowany w Polsce. Czystość produktu zapewnia jej spożywczą jakość, dlatego też chętni do stosowania, mogą zażywać sól Epsom Mg12 ODNOWA doustnie.

Opakowanie zawiera odpowiednią ilość soli Epsom na dwie kąpiele, co odpowiada tygodniowej kuracji. W przypadku kąpiele stóp, kilogramowe opakowanie wystarczy na przygotowanie 4 – 5 takich kąpiele.

Duże opakowanie siarczanu magnezu to najlepszy stosunek jakości do ceny. To się naprawdę opłaca!